ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИНЧЕ

ЭТЕМ ПРАВИСЕМПЕ ӖҪЛЕКЕН
УПОЛНОМОЧЕННӐЙ

ХУШУ

11.01.2021   1 №

Шупашкар хули

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021    № 1

г. Чебоксары

О прекращении полномочий

общественных помощников

Уполномоченного по правам

человека в Чувашской

Республике

          В соответствии с Законом Чувашской Республики  от 2 октября 2012 г. № 54

«Об Уполномоченном по правам человека в Чувашской Республике»,

постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 10 декабря

2020 г. № 1265 «О назначении на должность Уполномоченного по правам человека в

Чувашской Республике», распоряжением Уполномоченного по правам человека в

Чувашской Республике от 17 декабря 2012 г. № 6:

          1. Прекратить срок полномочий общественных помощников Уполномоченном

по правам человека в Чувашской Республике, назначенных распоряжением

Уполномоченного по правам человека в Чувашской Республике  от 25 января 2018 г.

№ 3.

          2. Отменить распоряжение Уполномоченного по правам человека в Чувашской

Республике  от  25 января  2018 г. № 3.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Уполномоченный по правам человека

в Чувашской Республике                               С.В. Романов